Cерийный номер сертификата:
0883FB252CB71C199AEA11FF7A6D9476B7
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 09.02.2021 16:29
Срок действия: с 10.04.2020 по 10.07.2021

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.02.2021 № 62

г. Холм

Об отмене запрета выхода на лед

В связи с установившимися морозами и укреплением льда на водоемах
района, в соответствии с постановлением Администрации Новгородской
области от 28.05.2007 года № 145 «Об утверждении правил пользования
водными объектами для плавания на маломерных судах на территории
области и правил охраны жизни людей на водных объектах в Новгородской
области», Администрация Холмского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 15. 02. 2021 пункт 2 постановления Администрации
Холмского муниципального района от 01.12.2020 № 74 «О мероприятиях по
обеспечению безопасности населения на водных объектах на территории
Холмского муниципального района на 2020-2021 годы.

2. Снять запрет на выход и выезд на лед водоемов расположенных
на территории района: в местах выхода одного человека с толщиной льда не
менее 7 см., выезда техники не менее 30 см.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании
- бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации
Холмского муниципального района в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев